Российская Федерация                       проект
Иркутская область

Зиминский район

Батаминское  муниципальное образование
                                                       Дума
                                                 РЕШЕНИЕ
от  22.02.2024 г.                        № 00                       с. Батама
 О внесении изменений   в решение

Думы Батаминского муниципального образования

№30 от 18.06.2013 г.  "Об утверждении порядка учета
муниципального имущества и ведения реестра
 муниципального имущества администрации
Батаминского муниципального образования"
В целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества администрации Батаминского  муниципального образования, а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений о муниципальном имуществе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", ст.ст. 30, 47 Устава  Батаминского  муниципального образования, Дума   Батаминского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Думы Батаминского муниципального образования №30 от 18.06.2013г. "Об утверждении порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества администрации Батаминского муниципального образования" следующие изменения:

1.1 В подпункте 3.2 пункта 3 Порядка  учета муниципального имущества и ведения реестра
муниципального имущества администрации Батаминского муниципального образования слова "10000 (десять тысяч)" заменить на слова "200000 (двести тысяч)".
  2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Батаминского муниципального образования «Родник» и разместить на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования  www.batama.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Батаминского муниципального образования,

Председатель Думы                                                                                                        Ю.В. Белик